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SA Viljandimaa Arenduskeskus 2017. aasta tegevusaruanne 
 
Viljandimaa Ettevõtluskeskus on sündinud Riigi Kohaliku Omavalitsuse ja Regionaalse Ameti 
(KOVRA) ning Rootsi Riikliku Teaduse ja Tehnika Arengu Ameti (NUTEK) ühisprogrammi 
kolmanda keskusena (1992 Kagu-Eesti Ettevõtluskeskus Võrus, 1994 Ida-Virumaa Ettevõtluskeskus 
Jõhvis). Sihtfond Viljandimaa Ettevõtluskeskuse asutasid KOVRA, Viljandi Omavalituste Liit ja 
Viljandi Maavalitsus, asutamisleping sõlmiti 05.04.1994, keskus registreeriti 13.09.1994 ja keskus 
avati pidulikult 13.06.2005. Keskuse esimeseks tegevdirektoriks valiti 3.09.1994 Tõnu Mõistus. 
 
1.09.1995 algatas Jõgeva Maavalitsuse varasema taotluse alusel Viljandimaa Ettevõtluskeskuse 
Jõgeva filiaali töö. Juhatajaks sai Siiri Einaste ja filiaal alustas tööd 09.12.1995. 
 
1997 aastal loodi ettevõtluskeskuste katusorganisatsioonina Eesti Regionaalarengu Sihtasutus 
(ERSA), kõigis maakondades loodud ettevõtluskeskused või ärinõuandlad seoti ühtsesse 
võrgustikku. 
 
1998 aastal reorganiseeriti Sihtfond Viljandimaa Ettevõtluskeskus Sihtasutuseks Viljandimaa 
Ettevõtluskeskus (SAVE), mis registreeriti 06.10.1998. SAVE juhatajaks valiti Tõnu Mõistus. Samal 
sügisest iseseisvus ka Jõgeva filiaal ja moodustati SA Jõgevamaa Ettevõtluskeskus. 
 
SA Viljandimaa Arenduskeskus kujundati riigi soovil ümber 2017 aastal. Viljandi Omavalitsuste Liit 
MTÜ asutas 28.03.2017 oma otsusega Sihtasutuse Viljandi MAK. Riigi esindajana Viljandi 
maavanem ja Viljandimaa Omavalitsuste Liidu esindajana juhatuse esimees otsutasid Sihtasutuse 
Viljandimaa Arenduskeskus (registrikood 90004214) ühendada Sihtasutusega Viljandi MAK 
(registrikood 90013785). Ühendatavaks sihtasutuseks on Sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus ja 
ühendavaks sihtasutuseks on Sihtasutus Viljandi MAK. Samuti otsusas asutaja, et ühendava 
sihtasutuse nimi pärast ühinemist on sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus. Sihtasutuste   
ühinemisleping nr 2323 sõlmiti notaris 1.09.2017, kinnitati mõlema sihtasutuse nõukogu poolt 
14.09.2017 ja jõustus kandeavaldse tegemisega 20.10.2017. Nüüd on arenduskeskuse asutajaks vaid 
Viljandimaa Omavalitsuste Liit MTÜ. Arenduskeskuse tegevus, inimesed ja kohustused viidi 
ühinemislepingu jõustumisega üle uude sihtasutusse Viljandimaa Arenduskeskus (90013785). 
 
Sihtasutuse eesmärk on igakülgne regionaalsele ja kohalikule arengule kaasaaitamine osutades 
professionaalseid tugiteenuseid era-, avaliku- ja kolmanda sektori organisatsioonidele ning 
üksikisikutele.  
 
Arenduskeskuse peamised tegevussuunad on seotud infot- ja nõustamisteenuse pakkumisega ja 
koolituste korraldamisega ettevõtluse ja ettevõtjate/ettevõtete arendamiseks, mittetulundusühenduste 
võimekuse tõstmiseks ja regionaalse arengu toetamiseks. Samuti on Arenduskeskuse tegevus 
suunatud ettevõtluse, mittetulundusühenduste ning piirkondlikule ja valdkondlikule arengule 
suunatud projektide, sh arengukavade või strateegiate väljatöötamisel osalemine ja piirkondliku 
tähtsusega arendusprojekte algatamine, ja nende elluviimisele kaasa aitamisele. Tegevuse oluline osa 
on ka sektoritevahelise koostöö algatamine ja toetamine. Samuti viiakse ellu investorteeninduse ja 
noorte ettevõtlikkuse arendamisele suunatud tegevusi ja algatusi. 
 
Ülevaade SA Viljandimaa Arenduskeskus olulisematest nõustamis- ja proaktiivsetest 
tegevustest 2017 aastal peamiste tegevusvaldkondade kaupa on alljärgnev  

• Ettevõtluse valdkonnas, kus toimus(id)  
o Alustavaid ettevõtjaid (kliente) nõustati 168 korral, millele lisandus 13 inimest 

töötukassas grupinõustamiste käigus (2013 aastal 193 klienti, sh 78 grupinõustamise 
käigus; 2014 aastal 216 klienti, sh 82 grupinõustamise käigus; 2015 aastal 232 klienti, 
sh 94 grupinõustamise käigus; 2016 aastal 218 klienti, sh 19 grupinõustamise käigus); 



 

o Pidev alustavate ettevõtjate nõustamine äriplaanide koostamise, prognooside, 
finantside ja muudel teemadel (registreerimine, maksud jms, turundus).  

o Positiivse eelhinnanguga EASile esitatud ja rahuldamisotsuseni jõudnus starditoetuse 
kliente oli 7; toimub kõigi varasematel aastatel starditoetuste saanud klientidega 
arengunõustamiste läbi viimine iga 6 kuu tagant; 

o Töötukassa poolt rahastatud toetuste taotlusi, mis valmisid keskuse nõustamise abil 
oli 15; teiste toetuseandjate poolt rahastatud toetuste taotlusi, mis valmisid keskuse 
nõustamisel abil oli 4. 

o Ettevõtlusnädal osales üle 700 inimese, sh Viljandimaa ettevõtluspäev kus osales 43 
inimest. Lisaks olid kaasatud EV nädala maakonna sündmustesse Tarvastu ja Suure-
Jaani vald. 

o Arengunõustamise protsessis osales 12 ettevõtjat (v.a starditoetuse kliendid, kes on 
eraldi arvestatud) 

o 06-07.2017 aprillil TÜVKA korraldataval Ideeturul osalesid Arentuskeskuse 
konsultandid mentorina ja juhendajana. Ideeturul toimetas oma projektidega 147 
üliõpilast. Täiendavalt toimus 02.11.2017 loen TÜVKA ettevõtlusõppe 35 tudengile, 
kus ettevõtlus- ja kodanikuühenduste konsultant rääkisid erinevatest 
toetusvõimalustest oma ettevõtmiste rahastamiseks. 

o 2017 aastal toimus Viljandis 2 alustava ettevõtja baaskoolitust (kevadine ja sügisene 
grupp). Osalejaid registreerus kevadisse gruppi 24 inimest ning oma äriplaani 
kaitsesid neist 19. Sügisesse gruppi võtsime vastu 27 inimest ja tunnistuse said neist 
20. Osalejate hinnang baaskoolitusele oli 8,56/10 

o Viljandimaa 2017 aasta mentorklubis osales 13 mentiid ja 6 mentorit (mentiide 
soovituse tagasiside oli 9,54/10 ja mentoritel 8,5/10. Mentiide keskmine hinne 
koolitustele oli 4,69/5.  

o Aprillis toimus praktiline ümarlaud ettevõtlusvormi valiku kohta teemal - kumb valida 
OÜ vs MTÜ? Kogemust jagasid tegustevad OÜ ja MTÜ esindajad. Osalejaid oli 15in. 

o Kogenud ettevõtja konsulteerimise (KEV) osas on 2017 aastal suhtlus olnud 178 
ettevõtjaga, kellest 20 ettevõtjaga on tehtud järjepidevaid kohtumisi ja erinevate 
äriprotsesside nõustamisi.  Lisaks hoitakse järjepidevalt 178 ettevõtjat kursis neile 
kasutoovate uudiste/teadetega nagu erinevad koolitused, infopäevad, toetusmeetmed, 
ekspordiinfo, jpm. Proaktiivsete tegevustena korraldati samale sihtgrupile kaks 
koolitus päeva 

• Palju on teha, kuidas seda kõike jõuda 33 ettevõtjale,  
• Tutvumis- ehk võrgustumisreis Viljandimaa ettevõtjate ja Järvamaa ettevõtjate 

vahel, kus külastati Viljandimaal kuute ettevõtet ja osales   31 ettevõtjat. 
o Metallitöö ja maasinaehitus ettevõtete Lõuna-Eesti koostöögruppi tegevused jätkusid; 
o Tootmisjuhtide täiendkoolitus toimub neljandat aastat 2017/2018 talvisel perioodil. 
o Käivitati ettevõtjatele mõeldud klubiline sari Ettevõtluse Akadeemia, mille raames 

toimus 2017 aastal 7 seminari. Kokku osales sarjas 2017 aastal 120 ettevõtjat ja 
ettevõtlushuvilist. 

o Viidi läbi inspiratsioonikonverents „Failures ehk läbikukkumised“, millel osales 104 
inimest. 

o Algatati uuesti Maakonna ettevõtete tunnustamise auhinnagala 
o Koostöös osaühinguga Personalidisain loodi ning viidi läbi Viljandimaa 

tootmisettevõtete personalijuhtimise auditid 
o Koostöös osaühinguga IMECC loodi ning viidi läbi Viljandimaa tootmisettevõetete 

tööstuse digitaliseerimise auditid 
o Kokku on pandud järjekordne Viljandimaa äriühingute majandusaastaaruannete 

töötluse; 
• Üldhariduskoolide noorte ettevõtlikkuse arendamise valdkonnas toimus 



 

o 11 noorte ettevõtlikkust toetavat koolitust, sh Aktiivsete Noorte Klubi kohtumised, 
kus aidati noortel oma ideid ellu viia. Kokku osales koolitustel 182 noort vanuses 12-
19 aastat. 

o ERASMUS+ rahvusvaheline noortevahetus „BRAVE ME“ toimus augustis 6 päeva 
jooksul Venevere Puhkekeskuses Viljandimaal. Osales 42 noort koos juhendajatega 
Lätist, Rumeeniast, Hispaaniast ja Eestist. Noored ise korraldasid tegevused, 
kirjutasid koos konsultandiga taotluse, mõtlesid teemad ja tegevused jne. 

o Ettevõtete külastuste nädalal 6.-10.11.2017 toimus 9 külastust, millest võttis osa 125 
õpilast ja nende juhendajat. 

o Viljandimaal on Ettevõtliku Kooli programmiga ametlikult liitunud 4 kooli – Suure-
Jaani Kool, Viljandi Kesklinna Kool, Viljandi Paalalinna Kool ja Abja Gümnaasium. 
2017.a. toimus olemasolevate koolide nõustamine ja uute koolidega suhtlemine. 
Osaletakse aktiivselt üle-eestilise Ettevõtliku Kooli võrgustiku töös. 

o 27.septembril toimunud Karjäärijahil, mille alateemaks oli „Oskuste aasta“, osales 40 
noort, üks kontrollpunkt oli Viljandimaa Arenduskeskus. 

o 3.juunil toimus Viljandi Hansapäevade ajal Viljandimaa noorteprojektide laat – osales 
20 noorte meeskonda, kokku 49 noort, kes pakkusid omavalmistatud tooteid. Noortel 
oli võimalus omale papist müügilaud ise valmistada ja kujundada.  

o 4.juunil Viljandimaa Noorteprojektide konkursil Lennukitehases osales 25 noort 6 
noorteprojektiga. Zürii valis välja parimad ja autasustas meeskondi rahaliste 
preemiatega.  

o Järva- ja Viljandimaa noorte suvekool toimus 12.-14.06.2017 Viljandimaal Venevere 
Puhkekülas. Osales 33 noort, neist 18 Viljandimaalt. Toimusid noortelt noortele 
õpitoad, kogemuste vahetus, ideede genereerimine ja ka Improkoolitus enese 
avamiseks. 

o Noorte Talu proovimalev 20.-26.07.2017, osales 7 noort. Noorte talu noored 
korraldasid ise juhendaja toetusel nii tegevused, tööandjad kui ka töövahendid. 
Maleva raames toimus ka õppereis Polli Aiandusuuringute keskusesse ja Morna tallu. 
Korraldati Avatud Talude Päeva Noorte Talu maadel, kus käis külas 155 huvilist.  

o Viljandimaa noorte suvepäevadel 13.-19.08.2017 osales 42 Viljandimaa noort. 
Suvepäevad toimusid maakonna Noortekogu, Viljandi Avatud Noortetoa ja 
Arenduskeskuse koostöös ja noorte osalemisel korraldusmeeskonnas.  

o Humus Festivali noorte koolitustel „Kuidas oma hobist töö teha“ ja „Kuidas olla 
ettevõtlik sportlane“ osales 48 noort. 

o Tänavakunsti õpitubades septembri alguses osales 49 osalejat, korraldati koostöös 
Viljandi Loomemajanduskeskusega. 

o Ettevõtlusnädala traditsioonilisel Noorte Inspiratsioonipäeval Sakala keskuses osales 
270 noort üle maakonna. 

o Noorteprojektide süsteemne nõustamine, sh näiteks maakonna parimaks noorte 
sündmuse hinnatud Humus Fest, Noorte talu, Noorte Kirbukas ja Noorteklubi 
Jõuluüritus. Kolmest varem ettevõtlikkust arendavates tegevustes osalenud noorest on 
saanud ettevõtjad. 

o Toimus väljasõit Teeviit 2017 messile Tallinnasse Noorte Klubi noorte ettepanekul. 
Seal oli muuhulgas õpilasfirmade laat ja noorte töötuba „Minu ettevõtlikkuse lugu“. 
Osales 36 noort Viljandimaalt. 

o Ideeööl 28.12. osales 17 noort, valiti välja 4 ideed, mida noored ellu tahavad viia ja 
millega hakatakse tegelema.  

• Mittetulundusühenduste valdkonnas, kus toimus(id) 
o Nõustamise protsessi läbis 90 klienti 
o Nõustati erinavate rahastajate projekte (KOP, KÜSK; Hasart, EV100, Leader, 

KULKA) 
o Kliendid on tänulikud ja rahulolevad ning pöörduvad  arenduskeskusesse tagasi, kuna 

on saanud oodatud abi, 



 

o Traditsioonilised kodanikeühenduste valdkondlikud koolitused ja seminarid - MTÜde 
kohvikutund, MTÜde kogemusteklubi 

o MTÜde arengupramm, kus osales 13 organisatsiooni (toimus 5 koolitust) 
o Koostöös Mulgimaa Arenduskoja, Mulgi Kultuuri Instituudi ja Mulgimaa MTÜdega 

viidi läbi järjekordne Mulgimaa Peremäng 
o Koostöös ANDRASega ja Viljandi Täiskasvanute Gümnaasiumiga viidi läbi 

järjrkordne Täiskasvanud Õppija Nädala (TÕN)  
o Koostöös Eesti Külaliikumine Kodukant ja Viljandimaa külakogukondadega viidi läbi 

XII Maapäev 4.-6. augustil Viljandimaal Vana-Võidus 
o Novembrikuus viidi läbi viies üle-Eestiline Ühisnädal Viljandi maakonnas ja 

korraldati kodanikeühenduste tänupäev Viljandi Pärimusmuusika Aidas. 
 
Viljandimaa Arenduskeskus SA sihtfinantseerimise lepingu partneriks oli 2017 aastal Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutus 226,6 tuh euro ulatuses, sh pärast ühinemist 32,7 tuhat eurot, Viljandimaa 
Omavalituste liit 20,7 tuh  euro ulatuses, sh pärast ühinemist 4,3 tuhat eurot, ja Kodanikuühiskonna 
Sihtkapitalilt 19,8 tuh euro ulatuses, sh pärast ühinemist 9,1 tuhat eurot. 
 
Viljandimaa arenduskeskuse nõukogu on seitsme liikmeline, nõukogu liikmetele tasu ja hüvitisi ei 
ole makstud ning soosdustusi ei ole tehtud. 
 
Viljandimaa Arenduskeskuse 2017 aasta tegevuskava täideti täies mahus. 2017. aasta lõpuks töötas 
Viljandimaa Arenduskeskuses 7 inimest. 
 
Viljandimaa Arenduskeskuse 2018 aasta tegevused on kavandatud põhiosas samas mahus säilitades 
ka samad peamised tegevussuunad ja inimesed. 
 
 
Kaarel Lehtsalu, juhatuse liige  
 
 
 
 
 
SA Viljandimaa Arenduskeskus tähtsamad finantsnäitajad 2017: 
 
Likviidsus (likviidsed varad / lühiajalised kohustused)   0,71 
Lühiajaline maksevõime (käibevara / lühiajalised kohustused) 6,00 
Kohustuste osakaal varadest:      16,68% 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 24.04.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 624 100 2

Nõuded ja ettemaksed 34 420 0 3,4.5

Kokku käibevarad 39 044 100  

Kokku varad 39 044 100  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 512 0 6,7

Kokku lühiajalised kohustised 6 512 0  

Kokku kohustised 6 512 0  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 100 100  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 29 195 0  

Aruandeaasta tulem 3 237 0  

Kokku netovara 32 532 100  

Kokku kohustised ja netovara 39 044 100  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 24.04.2017 -

31.12.2017

24.04.2017 -

24.04.2017

Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 46 058 0 8

Muud tulud 600 0 9

Kokku tulud 46 658 0  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -17 580 0 10,11,13

Tööjõukulud -25 841 0 12

Kokku kulud -43 421 0  

Põhitegevuse tulem 3 237 0  

Aruandeaasta tulem 3 237 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 24.04.2017 -

31.12.2017

24.04.2017 -

24.04.2017

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 237 0  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised 29 195 0  

Kokku korrigeerimised 29 195 0  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -34 420 0 3,4,5

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 6 512 0 6,7

Kokku rahavood põhitegevusest 4 524 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud sihtkapital 0 100  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 100  

Kokku rahavood 4 524 100  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 100 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 524 100  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 624 100 2
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Sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
100 0 100

24.04.2017 100 0 100

Aruandeaasta tulem 0 3 237 3 237

Muud muutused

netovaras
0 29 195 29 195

31.12.2017 100 32 432 32 532
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Sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Viljandimaa Arenduskeskus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti finantsaruandluse standardist, Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusest, Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendist

ning ettevõtte juhtkonna otsustest.

SA Viljandimaa Arenduskeskus kasutab bilansiskeemi nr.1, rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Sihtasutuse ühinemisel võeti üle kõik varad ja kohustused.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kirjel kajastatakse arvelduskonto jääki pangas.

Sularahatehinguid SA Viljandimaa Arenduskeskuses reeglina ei tehta. Väiksemate majanduskulude katteks kantakse kulutuste summa

pärast raha liikumise aruande esitamist aruandva isiku kontole, kes on teinud antud kulutused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on bilansipäeva seisuga laekumata müügiarved, mis on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt

laekumata arved hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvateks lähtuvalt summadest ning iga klienti eraldi hinnates.

Bilansi real "nõuded ja ettemaksed" kajastatakse maksude ettemakseid, tulevaste perioodide kulusid ja saamata sihtfinantseerimist.

Rendid

Kasutusrendilepingud on sõlmitud sõiduauto ja arvuti kasutamiseks. 

Finantskohustised

Finantskohustiste real on võlad tarnijatele ja töövõtjatele ning maksuvõlad.

Annetused ja toetused

Saadud toetuste all kajastatakse saadud kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks ning saadud välismaine siht- ja kaasfinantseerimine

tegevuskuludeks, samuti omavalitsuste tegevustoetused.

Sihtfinantseerimisi ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine leiab aset.

Tulud

Tegevustulude osas kajastatakse lisaks sihtfinantseerimisele ka muid omapoolsest tegevusest saadud tulusid.

Kulud

Kulud kajastatakse arvestades tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Maksustamine

SA Viljandimaa Arenduskeskus maksab töötasud välja aruandekuu lõpus. Töötasudelt peetakse kinni kõik seaduses ettenähtud maksud ning

neid võrreldakse Maksu- ja Tolliameti saldodega. Ühekordsete ajutiste töövõtulepingute korral võib töötasu väljamaksmine toimuda

erandina järgmisel kuul.



12

Sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda, nendega seotud ettevõtteid ja lähedasi perekonnaliikmeid ning nendega seotud

ettevõtteid.

Bilansivälistel kontodel kajastatakse ka juhatuse liikmete ja tippspetsialistide arv (kontorühmad 900200 ja 900220), sõlmitud

kasutusrendi graafikujärgsed tasumata maksed (kontorühm 911030).

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 24.04.2017

SEB 4 624 100

Kokku raha 4 624 100

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 990 4 990 4

Ettemaksed 124 124  

Tulevaste perioodide

kulud
124 124  

Saamata sihtfinantseerimine 29 306 29 306 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 420 34 420  

Real "Saamata sihtfinantseerimine":

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt 29306.-

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 1 575

Sotsiaalmaks 0 2 997

Kohustuslik kogumispension 0 206

Töötuskindlustusmaksed 0 212

Ettemaksukonto jääk 4 990  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 990 4 990
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Ettevõtluse Arendamise SA 3 411 -32 717 -29 306

Kodanikuühiskonna SA 9 057 -9 057 0

Viljandimaa Omavalitsuste Liit 4 284 -4 284 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
16 752 -46 058 -29 306

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
16 752 -46 058 -29 306

Ühinemise käigus võeti üle sihtfinantseerimise nõudeid 37279 eurot, mis laekusid uude sihtasutusse 2017.aastal.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 699 699  

Võlad töövõtjatele 823 823 7

Maksuvõlad 4 990 4 990 4

Kokku võlad ja ettemaksed 6 512 6 512  

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017

Puhkusetasude kohustis 823

Kokku võlad töövõtjatele 823

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 24.04.2017 -

31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 46 058

Kokku annetused ja toetused 46 058
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Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 24.04.2017 -

31.12.2017

Ürituste korraldamine 600

Kokku muud tulud 600

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 24.04.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Üür ja rent 588 11

Energia 849  

Elektrienergia 75  

Soojusenergia 475  

Kütus 299  

Veevarustusteenused 11  

Mitmesugused bürookulud 3 625  

Lähetuskulud 547  

Koolituskulud 363  

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 096  

Sõidukite kulud 1 880

Projektidega seotud kulud 7 621

Kokku mitmesugused tegevuskulud 17 580  

Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 24.04.2017 -

31.12.2017

Kasutusrendikulu 394

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017

12 kuu jooksul 2 420

1-5 aasta jooksul 1 161

Kasutusrendilepingu järgseid makseid kajastatakse ka bilansivälisel kontol 911030.

Käesolevas lisas on kajastatud lepingujärgsed tasumisele kuuluvad summad ilma intressideta.
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 24.04.2017 -

31.12.2017

Palgakulu 19 432

Sotsiaalmaksud 6 409

Kokku tööjõukulud 25 841

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

24.04.2017 - 31.12.2017 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 383

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 24.04.2017 -

31.12.2017

Arvestatud tasu 3 275

Vastavalt kehtivale juhatuse liikme lepingule makstakse lahkumishüvitist juhatuse liikme tagasikutsumise korral kuni kolme kuu tasu ulatuses,

kui tegemist ei ole lepingust tulenevate kohustuste rikkumisega.

2017.aastal oli kolme kuu tasuks 1800 eurot.

Ostude all on kajastatud:

Eesti Pärimusmuusika Keskus MTÜ   (teenus) 1383.-
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Viljandimaa Arenduskeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning tulemiaruannet, rahavoogude

aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toivo Alajõe

Vandeaudiitori number 220

Audiitorbüroo Fides OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 234

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

21.03.2018
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4330591

Mobiiltelefon +372 53054165

E-posti aadress save@viljandimaa.ee


